
Протокол № 1 

Засідання Громадської ради при БУВР Пруту та Сірету 

 

м. Чернівці                                                                                       16.01.2019 року 

 

 

Час проведення 12:00-13:00 

Місце проведення: приміщення БУВР Пруту та Сірету за адресою: м. 

Чернівці, вул. Героїв Майдану, 194Б. 

Присутні члени ініціативної групи : 

Жаріков Г. А. – голова Чернівецького осередку ВЕЛ; 

Бірклє О.О. – голова громадської спілки «Народний порядок»; 

Коржик В.П. – керівник ГО «Буковинське товариство природодослідників»; 

Сіньковський К.В. – ГО «Громада рибалок Буковини»; 

Тодорюк В.Д. – Чернівецька обласна організація Українського товариства 

охорони природи (УкрТОП); 

Мислюк І.І. – ГО «Карпатська екологічна ліга»; 

Кармазенюк Я.Д. – ЧО «Буквиця»; 

Крюков А.М. – представник ВГО «Ніхто Крім Нас»; 

Гуцул О.М. – ГО « Козацька звитяга»; 

Осадчук Т.С. - представник БУВР Пруту та Сірету, провідний фахівець з ГІС. 

Запрошені : 

Рошко О.Я. – заступник начальника басейнового управління водних ресурсів   

річок Прут та Сірет; 

Кікерчук Г.М. – виконуючий обов’язки заступника начальника басейнового 

управління водних ресурсів річок Прут та Сірет. 

Порядок денний: 

1. Обрання голови ГР при БУВР Пруту та Сірету; 

2. Обрання заступника голови ГР при БУВР Пруту та Сірету; 

3. Обрання секретаря ГР при БУВР Пруту та Сірету; 

4. Затвердження положення про громадську раду при БУВР Пруту та 

Сірету; 

5. Створення робочих груп; 

 

1. Слухали:  

Бірклє О.О., який запропонував обрати головою ГР при БУВР Пруту та Сірету 

– Жарікова Г.А.  

Результати голосування: 

«За» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0. 



Вирішили: 

Обрати головою ГР при БУВР Пруту та Сірету – Жарікова А.Г. 

2. Слухали: 

Жарікова Г.А. – запропонував обрати заступника голови ГР при БУВР Пруту 

та Сірету – Бірклє О.О. 

Результати голосування: 

«За» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0. 

Вирішили:  

Обрати заступником голови ГР при БУВР Пруту та Сірету –Бірклє О.О. 

3. Слухали: 

Жарікова Г.А. – запропонував обрати секретарем ГР при БУВР Пруту та 

Сірету – Осадчук Т.С. 

Результати голосування: 

«За» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0. 

Вирішили: Обрати секретарем ГР при БУВР Пруту та Сірету – Осадчук Т.С. 

4. Слухали: 

Жарікова Г.А. – зауважив на доопрацюванні та затвердженні положення про 

ГР. 

Результати голосування: 

«За» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0. 

Вирішили: 

Секретарю громадської ради при БУВР Пруту та Сірету: 

- доопрацювати проект положення про громадську раду з урахуванням 

зауважень та пропозицій членів громадської ради, інших присутніх на 

засіданні та подати його на затвердження до БУВР Пруту та Сірету; 

- забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті БУВР Пруту та Сірету 

положення про громадську раду після його затвердження. 

5.  Слухали: 

Жаріков Г.А. – запропонував створити у складі громадської ради при БУВР 

Пруту та Сірету три робочі групи за напрямками діяльності:  

- Вплив руслорегулюючих робіт на довкілля; 

- Стан розробки паспортів водних об’єктів; 

- Використання земель та прибережних захисних смуг. 

    Результати голосування: 

«За» - 9, «проти» - 0, «утримався» - 0. 

Вирішили: 

Створити робочі групи: 

1. Вплив руслорегулюючих робіт на довкілля (Кармазенюк Я.Д.); 

2. Стан розробки паспортів водних об’єктів (Тодорюк В.Д., Сіньковський К.В); 



3. Використання земель, прибережних захисних смуг (Коржик В.П.). 

 

 

 

 

 

 

 

Голова ГР                                                                               Жаріков Г.А.    

        

        Секретар ГР                                                                            Осадчук Т. С 


